

**Årsredovisning**  
för  
**Påarpsbacke AB**  
559159-9179

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingrid Reimers, Styrelseledamot  
2023-08-15

Styrelsen för Påarpsbacke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hästveda, Hässleholms kommun ska äga och förvalta fastigheter, markanläggning, bilar och inventarier, och aktier i onoterade företag och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har innehavet i Zenitec Sweden AB avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	411	1 046	419	203
Resultat efter finansiella poster	19 978	127	-77	-293
Soliditet (%)	90	5	-1	3

Omsättningen har minskat på grund av minskad uthyrning av lokaler och inventarier.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-75 250	127 239	101 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 239	-127 239	0
Årets resultat			19 977 783	19 977 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 989</b>	<b>19 977 783</b>	<b>20 079 772</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 989
årets vinst	19 977 783
	<b>20 029 772</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (753 kronor per aktie)	753 000
i ny räkning överföres	19 276 772
	<b>20 029 772</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		410 960	1 046 010
Övriga rörelseintäkter		451	12 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>411 411</b>	<b>1 058 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-152 971
Övriga externa kostnader		-854 089	-628 301
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 657	-81 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-935 746</b>	<b>-862 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-524 335</b>	<b>195 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 603 624	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 529	-68 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 502 118</b>	<b>-68 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 977 783</b>	<b>127 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 977 783</b>	<b>127 239</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>19 977 783</b>	<b>127 239</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 162 289	1 199 034
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 360	72 272
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 189 649</b>	<b>1 271 306</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	202 362	329 362
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 362</b>	<b>329 362</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 392 011</b>	<b>1 600 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 098	92 515
Övriga fordringar		20 743 801	8 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 820	96 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 835 719</b>	<b>197 565</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 101	308 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 101</b>	<b>308 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 844 820</b>	<b>506 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 236 831</b>	<b>2 107 081</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 989	-75 250
Årets resultat		19 977 783	127 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 029 772</b>	<b>51 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 079 772</b>	<b>101 989</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		707 700	726 600
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 707 700</b>	<b>1 726 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 900	18 900
Leverantörsskulder		150 265	245 531
Övriga skulder		0	14 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 194	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>449 359</b>	<b>278 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 236 831</b>	<b>2 107 081</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

<b>2022-04-01</b>	<b>2021-04-01</b>
<b>-2023-03-31</b>	<b>-2022-03-31</b>

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Byggnader och mark

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 335 240	1 335 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 335 240</b>	<b>1 335 240</b>
Ingående avskrivningar	-136 206	-99 461
Årets avskrivningar	-36 745	-36 745
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 951</b>	<b>-136 206</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 162 289</b>	<b>1 199 034</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	224 568	223 968
Inköp		45 600
Försäljningar/utrangeringar		-45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>224 568</b>	<b>224 568</b>
Ingående avskrivningar	-152 296	-134 382
Försäljningar/utrangeringar		27 000
Årets avskrivningar	-44 912	-44 914
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-197 208</b>	<b>-152 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 360</b>	<b>72 272</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	329 362	222 852
Inköp		106 510
Försäljningar	-127 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 362</b>	<b>329 362</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 362</b>	<b>329 362</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-03-31	2022-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	632 100	651 000
	<b>632 100</b>	<b>651 000</b>

Hästveda 2023-08-15

*Ingrid Reimers*  
Ingrid Reimers  
Styrelseledamot